
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

114 

116 

35 

191 

199 

121 

63 

19 

99 

27 

122 

77 

79 

42 

97 

115 

Nombre 

PABLO ORTEGA 

ALEJANDRO TORRISI 

JUAN MANUEL DAMIANI 

SANTIAGO ROBLEDO 

LUCAS BARBALARGA 

NICOLAS POSCO 

NICOLAS BULICH 

MARCELO GUEVARA 

BAUTISTA DAMIANI 

DIEGO LEANEZ 

RENZO BUSTAMANTE 

EMILIANO URQUIZA 

GONZALO SIGNORELLI 

MARTIN BLASIG 

BRUNO PACE 

BRUNO MIGLIO 

Make 

VW TREND 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

VW TREND 

NISSAN MARCH 

TOYOTA YARIS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA YARIS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Total T° 

10:48.109 

10:48.926 

10:49.242 

10:50.389 

10:51.621 

10:52.387 

10:53.435 

10:53.618 

10:53.646 

10:55.808 

11:18.562 

11:33.416 

11:33.420 

10:58.222 

3:41.290 

Dif. resp. 1° 

0.817 

1.133 

2.280 

3.512 

4.278 

5.326 

5.509 

5.537 

7.699 

30.453 

45.307 

45.311 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 79 (SIGNORELLI) RECARGADO CON PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 77 (URQUIZA) 
AUTO 77 (URQUIZA) RECARGADO CON 10 SEGUNDOS POR FALSA LARGADA. 

Márgen de victoria 

0.817 

Velocidad media 

188,335 

Mejor t° de vuelta 

1:47.486 

Mejor Vel. 

189,267 

Mejor vuelta para 

35 - JUAN MANUEL DAMIANI 

 

Impresos: 2/9/2023 17:44:13 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9NA FECHA TURISMO NACIONAL BUENOS AIRES 
SABADO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 16:05:53 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO 12 5,651 km 

2/9/2023 15:40 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


